Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Aviso de Resultado e de Homologação

Tomada de Preços n° 01/2022

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins de

conhecimento dos interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado do julgamento

referente ao Edital de Licitações nº 01/2022 – Expediente Administrativo nº 108/2022;

Tomada de Preços destinada a Construção de muro de contenção, quadra

poliesportiva e playground na EMEF Aurialícia Chaxim Bes.

Empresa Vencedora:

IDEA ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA:

CNPJ 07.975.597/0001-39, com o valor global de R$ 1.233.100,36 (Um milhão,

duzentos e trinta e três mil, cem reais e trinta e seis centavos).

Sapucaia do Sul, 22 de Junho de 2022.

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

Antônio Carlos de Barros Vieira
Diretor de Compras e Licitações